

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง

ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง

กม.139+500 - กม.144+979 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง กม.139+500 - กม.144+979 (LT)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ และปูผิวส่วนขยายพร้อมตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.พ. 2563 เป็นเงิน 15,778,934.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปราโมทย์ วามะลุน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วรพจน์ ประสพสุขพิบูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 พีรวัฒน์ บุบผารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม -  
ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง กม.139+500 - กม.144+979 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน

สาย 201

สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ

ตอน - ทนของซีเมนต์คอนกรีต - ตอน 1 -

อยู่ในท้องที่จังหวัด ชัยภูมิ

เขตฝนตก

ปริมาณวัสดุ

ราคาวัสดุ

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุน

15.00%

เงินประกันผลงานหัก

10.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีเชิงตัวเร็วเกรดCRS- 2บรรจุBULK	ตัน	21,125.00	366.00	533.57	25.00	0.00	21,683.57	ม.ค. 2563	
2	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทาง)	บาท/ลบ.ม.	246.00	115.00	234.70	0.00	0.00	480.70	ก.พ. 2563	ขอนแก่น
3	ยางAC-60/70	บาท/ตัน	17,500.00	151.00	219.98	35.00	0.00	17,754.98	ก.พ. 2563	นครราชสีมา
4	สารปรับปรุงคุณภาพ	บาท/ตัน	95,000.00	151.00	219.98	90.00	0.00	95,309.98	ก.พ. 2563	นครราชสีมา

ปราโมทย์ วามะสุน

26 กุมภาพันธ์ 2563 17:21:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแสบังคม - ช่องสามหมอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.อน.1 ระหว่าง กม.139+500 - กม.144+979 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	3,340,000	13.07	43,653.80	1.2966	16.94	56,601.51
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	3,340,000	162.04	541,213.60	1.2966	210.10	701,737.55
3	3. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (Recycling 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	49,311,000	223.38	11,015,091.18	1.2966	289.63	14,282,167.22
4	4. THEMOPASTIC PAINT	ตร.ม.	1,852,000	306.00	566,712.00	1.2966	396.75	734,798.77
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S	1,000	2,799.37	2,799.37	1.2966	3,629.66	3,629.66
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>15,778,934.71</b>


ปราโมทย์ วามะสุน



26 กุมภาพันธ์ 2563 17:19:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุง ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน สีแยกโรงต้ม - ช่องสามหมอ ตอน 1 ระหว่าง กม.139+500 - กม.144+979 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

  
( วรพจน์ ประสพสุขพิบูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ปราโมทย์ วามะสุน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( พีรวัฒน์ บุณผ์รัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ วามะสุน  
26 กุมภาพันธ์ 2563